
UCHWAŁA NR XIV/127/2015
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 13 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem działki 728 o powierzchni 0,31 
ha położonej w obrębie Janiewice w Gminie Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiacej własność Gminy Sławno oznaczonej numerem 
działki 728 o powierzchni 0,31 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Janiewice w Gminie Sławno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 60078163-AB2A-402D-A218-5F88993E8C61. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze złożoną przez osobę fizyczną ofertą kupna działki oznaczonej numerem 728 położonej w 
obrębie ewidencyjnym Janiewice, wykazano przedmiotową nieruchomość do sprzedaży. Oferta złożona została 
przez właściciela sąsiednich nieruchomości. Przedmiotowa nieruchomość stanowi drogę śródpolną 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym – podejmowanie 
uchwał w sprawach majątkowych gminy w tym zbywanie nieruchomości nastąpić może wyłącznie za zgodą 
Rady Gminy, wobec tego w celu zbycia prawa własności działki nr 728 położonej w Janiewicach należy podjąć 
stosowną uchwałę.

Id: 60078163-AB2A-402D-A218-5F88993E8C61. Uchwalony Strona 1




